
 
 

Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
6/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 

 
Az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és 

közüzemi szennyvízelvezetésért fizetendő díjról, valamint a közműfejlesztési 
hozzájárulás összegéről szóló 7/2008.  (IX. 16.)  önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés 
a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

1. § 
 
 

Az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és 
közüzemi szennyvízelvezetésért fizetendő díjról, valamint a közműfejlesztési 
hozzájárulás összegéről szóló 7/2008.  (IX. 16.) rendelet 3. § (3) bekezdése 
hatályát veszti.  
 

2. § 
 
 
A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti.  
 
 
 
Orci, 2014. április 28.  
 
 
 
                                   Vass Ferenc s.k.                              Prisztács Éva s.k.  
                                  polgármester                                         jegyző  
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve:  
 
 
Orci, 2014. április 29.  
 
                                                                   Prisztács Éva s.k.  

         jegyző                              
 
 
 
 


